
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 17 грудня  2019 року               Баштанка                                                №246             

 

Про попередній розгляд проєкту 

рішення Баштанської міської ради «Про 

хід виконання Програми фінансової 

підтримки КП «Міськводоканал» та 

здійснення внесків до статутного 

капіталу на 2018-2020 роки,   

затвердженої рішенням міської ради від 

12 вересня 2018 року №1» 

 

 

 

Керуючись пунктом 1  частини другої статті 52 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», розглянувши проєкт рішення міської 

ради «Про  хід виконання Програми фінансової підтримки  КП 

«Міськводоканал» та здійснення внесків до статутного капіталу  на 2018-

2020 роки, затвердженої рішенням міської ради від 12 вересня 2018 року 

№1», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Схвалити проєкт рішення Баштанської міської ради «Про хід виконання 

Програми фінансової  підтримки КП «Міськводоканал» та здійснення внесків 

до статутного капіталу   на 2018-2020 роки, затвердженої рішенням міської 

ради від 12 вересня 2018 року №1» та винести даний проєкт на розгляд 

чергової сесії Баштанської міської ради (проєкт рішення додається). 
 

 

 

Міський голова                                Іван РУБСЬКИЙ 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

                                  

Баштанка 

№  сесія  сьомого 

скликання 

 

Про хід виконання Програми 

фінансової підтримки  КП 

«Міськводоканал» та здійснення 

внесків до статутного капіталу на 

2018-2020 роки, затвердженої 

рішенням міської ради від 12 вересня 

2018 року  №1 

  

     Відповідно до пункту 22 частини першої статті 26, статті 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», заслухавши інформацію про хід 

виконання Програми фінансової підтримки КП «Міськводоканал» та здійснення 

внесків до статутного капіталу на 2018-2020 роки, затвердженої рішенням міської 

ради від 12 вересня 2018 року №1, та враховуючи висновки постійних комісій 

міської ради,  міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

    1. Інформацію про хід виконання Програми фінансової підтримки КП 

«Міськводоканал» та здійснення внесків до статутного капіталу на 2018-2020 роки, 

затвердженої рішенням міської ради від 12 вересня 2018 року  № 1  прийняти до 

відома (додається).  

2. Відділу організаційно – кадрової роботи та контролю забезпечити 

оприлюднення даного рішення шляхом розміщення на офіційному сайті міської 

ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань транспорту, зв’язку, промисловості, будівництва, житлово-

комунального господарства, приватизації та власності. 

 

 

Міський голова                                                                                        Іван РУБСЬКИЙ      

 

 

 

 

 



ІНФОРМАЦІЯ 
 

про хід виконання Програми фінансової підтримки КП 

«Міськводоканал» та здійснення внесків до статутного капіталу 

 за 2019 рік 
 

 

 

З початку 2019 року на фінансову підтримку КП «Міськводоканал»  

було направлено 152500грн. 

В травні 2019 року направлено 90000грн на придбання труби ПЕ-100 

діаметром 63х3,8мм – 1400м. 

На будівництво водопроводу в с.Новосергіївка використано – 1270м. 

Залишок  130м на суму 8357,15грн зберігається на базі КП «Міськводоканал» 

 В червні 2019 на фінансову підтримку КП «Міськводоканал» 

було направлено 47500грн. На придбання труби ПЕ-100 діаметром 

63х3,8мм – 740м. 

            Використано на будівництво водопроводу в 

с.Христофорівка. 

  В грудні 2019 року на фінансову підтримку КП 

«Міськводоканал» направлено 15000грн на розробку проєкту 

землеустрою по відведенню земельної ділянки в постійне 

користування площею 0,01 га для будівництва та обслуговування 

заглибленої каналізаійно-насосної станції модульного типу по 

вул..Квітневій. 2-а, в межах міста Баштанка.  

 Крім того, Баштанська міська рада  через програму «Dobre»,  

на придбання обладнання ( насоси консольні, засувки, труби 

великого діаметру, шафи управління), направила КП 

«Міськводоканал» фінансової підтримки на суму 2103038, 95 грн. 

 

 

 
Начальник відділу з питань житлово- 

комунального господарства, благоустрою,  

будівництва, розвитку інфраструктури та  

комунальної власності                                                        Юрій ВЕЛИКОРОД 
 

 


